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TURNO 1

CLA S S IF ICA  A S S OLUTA

C L S N U M C O N C OR R E N T E C A T E G . N A Z A N S O C I E T A ' T O T A L E D I S T A C C O P T

1 38 BO TTINO  E m an u e l e J U M I T A 0 0 S P OR T I V A  S T U R L A 19.53'22
2 451 P ARDE LL I  P ao l o M3 0 I T A 8 6 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 04.60'42 94.03'1
3 37 O M E RO  L o r e n zo R A M I T A 0 2 S P OR T I V A  S T U R L A 37.82'42 28.25'1
4 49 CRI NITI  A le s s a nd r o A S M I T A 9 7 S P OR T I V A  S T U R L A 22.23'42 13.65'1
5 471 NI CO RA G u i do M4 5 I T A 6 9 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 40.53'42 31.95'1
6 71 NO RE RO V a l en t i n a J U F I T A 0 3 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 78.53'42 69.95'1
7 22 O L I V E RI  S o fi a C A F I T A 0 0 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 11.25'42 02.61'2
8 09 DE  P ASCAL E  L u c a C A M I T A 9 9 S P OR T I V A  S T U R L A 46.55'42 37.91'2
9 76 S E RI NEL L I  Ja c o p o R A M I T A 0 2 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 61.85'42 52.22'2
01 551 TRI P O LI NO  Al e s s an d r o M3 0 I T A 8 8 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 66.00'52 57.42'2
11 951 D`ANTONI O  Ma s s i m il i a no M3 5 I T A 8 1 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 76.10'52 67.52'2
21 51 G HI BE LL I NI  G i o v an n a J U F I T A 0 3 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 09.70'52 99.13'2
31 12 M O NARI S a r a C A F I T A 0 1 A N D R E A  D O R I A 58.42'52 49.84'2
41 961 CAV AL LE RA Wil d e r M4 5 I T A 6 9 A M A T O R I  N U O T O  S A V O N A 62.73'52 53.10'3
51 891 I NTARTAG L I A An d re a M5 5 I T A 6 1 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 26.44'52 17.80'3
61 791 RE V E L LO  M a u ro M5 5 I T A 6 2 M A R I N A  M I L I T A R E   -  S P E Z I A 42.74'52 33.11'3
71 29 L AM BE RTI  Ale s s a nd r o C A M I T A 9 8 S P OR T I V A  S T U R L A 13.85'52 04.22'3
81 461 F ARI NA Al e ss i o M4 0 I T A 7 7 R A P A L L O  N U O T O  S S D 17.10'62 08.52'3
91 361 M AS CI NI  S tefa n o M4 0 I T A 7 7 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 66.40'62 57.82'3
02 202 BE RTO NI  S tefa n o M5 5 I T A 6 2 S E A  S U B  M O D E N A  A S D 12.60'62 03.03'3
12 851 F UCI TO  Da n il o M3 0 I T A 8 5 R A P A L L O  N U O T O  S S D 98.70'62 89.13'3
22 95 F RANCAV I L L A M a s s im o R A M I T A 0 4 C E N T R O  N U O T O T O R I N O 11.90'62 02.33'3
32 16 G HI DO NI  S a mu e l e R A M I T A 0 4 C E N T R O  N U O T O T O R I N O 92.11'62 83.53'3
42 8 G HI BE LL I NI  F e d e ri c a R A F I T A 0 4 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 94.81'62 85.24'3
52 87 CO NG I U G i o v a n n i  Ba t t is ta J U M I T A 0 1 B O GL I A S C O  1 9 5 1 27.02'62 18.44'3
62 98 P E L L ACO  F a bi o C A M I T A 9 8 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 17.22'62 08.64'3
72 86 AM I CABI L E  Pi e t r o R A M I T A 0 2 S P OR T I V A  S T U R L A 49.32'62 30.84'3
82 41 BRO G I  L u c r ez i a J U F I T A 0 2 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 01.14'62 91.50'4
92 11 L ATTA G i u li a R A F I T A 0 4 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 74.14'62 65.50'4
03 9 I ANNO NE  G i ul i a R A F I T A 0 5 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 38.24'62 29.60'4
13 19 G UI DI E n r ic o C A M I T A 9 9 S P OR T I V A  S T U R L A 00.44'62 90.80'4
23 25 BUZ Z ALI NO  Ni c o l o' E A M I T A 0 6 C R OC E R A  S T A D I U M  S S D 32.54'62 23.90'4
33 702 BARO NI G u i do  Ca rm o M6 0 I T A 5 7 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 64.84'62 55.21'4
43 401 P AS TO RI NO  Cl a u d ia M3 0 I T A 8 8 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 87.84'62 78.21'4
53 81 DE  P ASCAL E  Ch i a ra J U F I T A 0 3 S P OR T I V A  S T U R L A 34.25'62 25.61'4
63 311 Z URL I NI  Ch ia r a M4 0 I T A 7 6 V I L L A  B O N E L L I  N U O T O  A S D 53.55'62 44.91'4
73 301 CAL CABRI NI  Ca r l a M3 0 I T A 8 7 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 74.75'62 65.12'4
83 67 S ABATINI  Ta m a s R A M I T A 0 4 S P OR T I V A  S T U R L A 05.75'62 95.12'4
93 77 V AS S ALL O  An dr e a R A M I T A 0 4 S P OR T I V A  S T U R L A 99.85'62 80.32'4
04 91 P E TRE TI  G i ul i a J U F I T A 0 3 S P OR T I V A  S T U R L A 81.95'62 72.32'4
14 491 P AS S ANO  E u g en i o M5 0 I T A 6 4 U I S P  N U O T O  V A L D I M A G R A 87.31'72 78.73'4
24 07 CAS TI GL I ANO M a r c o R A M I T A 0 4 S P OR T I V A  S T U R L A 88.32'72 79.74'4
34 96 ANDI  F r a n c es c o R A M I T A 0 4 S P OR T I V A  S T U R L A 57.42'72 48.84'4
44 47 Q UI DACCI O L U Ti to R A M I T A 0 3 S P OR T I V A  S T U R L A 09.43'72 99.85'4
54 161 ARCO L INI  F ab i o  To m m a s o M4 0 I T A 7 4 F R E E  S W I M M E R 76.83'72 67.20'5
64 271 F AZ Z INI  F ed e r i co M4 5 I T A 7 1 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 12.93'72 03.30'5
74 75 AL TI NI  L o re n z o R A M I T A 0 4 C E N T R O  N U O T O T O R I N O 90.14'72 81.50'5
84 102 L AG O M ARS I NO  E m i l io M5 5 I T A 6 2 R A R I  N A N T E S  C A M O GL I 31.24'72 22.60'5
94 661 RI NAL DI  M a tte o M4 0 I T A 7 6 S E A  S U B  M O D E N A  A S D 70.74'72 61.11'5
05 371 G UAG L IARDO  Ma r c o M4 5 I T A 6 9 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 34.45'72 25.81'5
15 171 BRO NDOL O  F i l i p p o M4 5 I T A 7 0 F O L T Z E R  S S D  -  G E N O V A 94.00'82 85.42'5
25 251 ANDRI UL O  Cos i m o M2 5 I T A 9 0 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 94.90'82 85.33'5
35 68 E RBA No a h  Ma t t i a J U M I T A 0 0 S P OR T I V A  S T U R L A 67.32'82 58.74'5
45 35 TO RQ UATI  Tom m a s o E A M I T A 0 5 A N D R E A  D O R I A 53.52'82 44.94'5
55 481 BO NAZ ZI  Ce sa r e M5 0 I T A 6 6 M A S T E R N U O T O  F I D E N Z A 11.23'82 02.65'5
65 012 Z AM O RANI  Die g o M6 5 I T A 5 2 R A P A L L O  N U O T O  S S D 40.93'82 31.30'6
75 27 M ARAG LI ANO  Mi c h e le R A M I T A 0 2 S P OR T I V A  S T U R L A 40.34'82 31.70'6
85 56 S P I NA An d r ea R A M I T A 0 4 C E N T R O  N U O T O T O R I N O 61.44'82 52.80'6
95 091 BARI L LARO  An d r e a M5 0 I T A 6 5 S E A  S U B  M O D E N A  A S D 49.44'82 30.90'6
06 571 BRUZ Z I Ro s sa n o M4 5 I T A 7 0 S E A  S U B  M O D E N A  A S D 87.64'82 78.01'6
16 46 S CARCIG L I A S te fan o R A M I T A 0 4 C E N T R O  N U O T O T O R I N O 62.84'82 53.21'6
26 771 CO Z Z I  G a b r ie l e M4 5 I T A 7 2 S P OR T  MA N A G E M E N T  A T L  L O M B 47.94'82 38.31'6
36 351 S I RTO RI  P a ol o M2 5 I T A 9 1 S P OR T  MA N A G E M E N T  A T L  L O M B 70.25'82 61.61'6
46 28 ANG E L I Ke v in J U M I T A 0 1 S P OR T I V A  S T U R L A 24.35'82 15.71'6
56 911 G I O V ANARDI  M a n u e la M4 5 I T A 6 9 S E A  S U B  M O D E N A  A S D 81.45'82 72.81'6
66 261 CANTARE L L I  Al e s sa n d r o M4 0 I T A 7 4 M A S T E R N U O T O  F I D E N Z A 57.45'82 48.81'6
76 671 Z ANAS I M a r co M4 5 I T A 7 0 S E A  S U B  M O D E N A  A S D 25.65'82 16.02'6
86 3 P E TRUZZ E L L I G i u li a R A F I T A 0 5 C E N T R O  N U O T O T O R I N O 24.85'82 15.22'6
96 2 ANZ ANEL L O  Is o t ta R A F I T A 0 5 C E N T R O  N U O T O T O R I N O 65.95'82 56.32'6
07 69 G I US TI Ri cc a r d o A S M I T A 9 1 S P OR T I V A  S T U R L A 55.50'92 46.92'6
17 85 CAS TE LL AZ Z O  M a t t ia R A M I T A 0 4 C E N T R O  N U O T O T O R I N O 19.60'92 00.13'6
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27 36 RUA L or e n z o R A M I T A 0 4 C E N T R O  N U O T O T O R I N O 75.80'92 66.23'6
37 561 CAP P E LL I  S te fa n o M4 0 I T A 7 4 S E A  S U B  M O D E N A  A S D 77.01'92 68.43'6
47 712 DE I ANA S a l v a to r e M7 5 I T A 4 3 R A P A L L O  N U O T O  S S D 40.61'92 31.04'6
57 211 CAL V I LL O  E ma n u e l a M4 0 I T A 7 4 S P OR T I V A  S T U R L A 46.71'92 37.14'6
67 02 V I TTA Al e ss i a J U F I T A 0 2 S P OR T I V A  S T U R L A 23.25'92 14.61'7
77 88 G RE CO  M i c h e le C A M I T A 9 9 B O GL I A S C O  1 9 5 1 77.45'92 68.81'7
87 61 L O M BARDO  G i ad a J U F I T A 0 3 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 10.65'92 01.02'7
97 112 O TTO NEL L O  G ra z i an o  Ca rl o M6 5 I T A 5 3 S P OR T I V A  S T U R L A 32.65'92 23.02'7
08 601 S CHE G GI  F r an c e s c a M3 5 I T A 8 1 N U OT O  P I O M B I N O 25.50'03 16.92'7
18 861 BO E RO  M a r c o M4 0 I T A 7 5 S P OR T I V A  S T U R L A 23.80'03 14.23'7
28 802 CAS TAGNO L A Ma r c o M6 0 I T A 5 7 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 49.11'03 30.63'7
38 17 CUCCU Al b e rto R A M I T A 0 3 S P OR T I V A  S T U R L A 60.81'03 51.24'7
48 26 P US TE RL A M a rc o R A M I T A 0 4 C E N T R O  N U O T O T O R I N O 52.62'03 43.05'7
58 57 RO S S I  An d r ea R A M I T A 0 3 S P OR T I V A  S T U R L A 79.62'03 60.15'7
68 581 BO E S G AARD V al d e m a r M5 0 I T A 6 5 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 61.03'03 52.45'7
78 7 CAS TAGNI NO  V i t tor i a  Lu c i a R A F I T A 0 4 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 68.05'03 59.41'8
88 6 V I BE RTI  E le o n o r a G i o rg i a  M a r i a R A F I T A 0 5 C E N T R O  N U O T O T O R I N O 62.40'13 53.82'8
98 201 S CUTE LL A'  Ag n e s e M2 5 I T A 9 1 F R E E  S W I M M E R 72.60'13 63.03'8
09 78 TAF F O NE  L o re n z o J U M I T A 0 1 S P OR T I V A  S T U R L A 44.31'13 35.73'8
19 01 I E RARDI  S a ra R A F I T A 0 4 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 85.61'13 76.04'8
29 21 L O M BARDO  G i ul i a R A F I T A 0 4 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 03.71'13 93.14'8
39 821 M ARE S CA L u is a M6 0 I T A 5 8 M A L A S P I N A  N U O T O 90.81'13 81.24'8
49 32 M ANTE LL I  Bea t r i ce C A F I T A 0 0 S P OR T I V A  S T U R L A 84.32'13 75.74'8
59 611 P I CCINNO  L ui s a M4 5 I T A 6 9 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 57.42'13 48.84'8
69 55 S TE RP I To m ma s o E A M I T A 0 6 C R OC E R A  S T A D I U M  S S D 18.53'13 09.95'8
79 212 F AL CHIE RI  Ed i M7 0 I T A 4 8 N U OV O  N U O T O  -  B OL O G N A 45.83'13 36.20'9
89 502 M ARAS SO  G i a co m o  Fr a n c e sc o M 5 5 I T A 6 0 U I S P  N U O T O  V A L D I M A G R A 14.04'13 05.40'9
99 1 D'O TTAV I  G in e v r a E A F I T A 0 7 C R OC E R A  S T A D I U M  S S D 22.20'23 13.62'9
001 761 Z ANI BONI  M au r i z io M4 0 I T A 7 5 S E A  S U B  M O D E N A  A S D 76.70'23 67.13'9
101 811 G ATTI M a r ia  G i ul i a M4 5 I T A 7 1 S E A  S U B  M O D E N A  A S D 77.90'23 68.33'9
201 751 ACE RBI Th o ma s M3 0 I T A 8 4 N U OT A T O R I  M I L A N E S I 99.01'23 80.53'9
301 021 M AZ Z E O P a t ri z i a M4 5 I T A 7 1 S E A  S U B  M O D E N A  A S D 42.41'23 33.83'9
401 711 F O RO NI J e s si c a M4 5 I T A 7 2 S E A  S U B  M O D E N A  A S D 55.61'23 46.04'9
501 5 V AZ Z ANA S a ra R A F I T A 0 5 C E N T R O  N U O T O T O R I N O 82.22'23 73.64'9
601 191 S ANG I ORG I  Ste fa no M5 0 I T A 6 4 S E A  S U B  M O D E N A  A S D 19.32'23 00.84'9
701 402 AZ Z I M ONTI  Pa o l o M5 5 I T A 6 2 S P OR T  MA N A G E M E N T  A T L  L O M B 69.23'23 50.75'9
801 58 DUF O UR E m a n ue l e J U M I T A 0 1 S P OR T I V A  S T U R L A 83.94'23 74.31'01
901 15 BRUZ Z ES E  Tom m a s o E A M I T A 0 5 C R OC E R A  S T A D I U M  S S D 62.15'23 53.51'01
011 591 P O NTE PRI NO  M a u r o M5 5 I T A 6 0 D E R T H O N A  N U OT O 36.95'23 27.32'01
111 302 CAS S ANE L L I  Ar m a n do M5 5 I T A 6 0 S E A  S U B  M O D E N A  A S D 67.00'33 58.42'01
211 291 V I G NO CCHI  Ro b e r to M5 0 I T A 6 7 S E A  S U B  M O D E N A  A S D 68.10'33 59.52'01
311 801 CAS S ARA`  P at r i z ia M4 0 I T A 7 5 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 70.80'33 61.23'01
411 781 F ACCI NI  F ra n c e s co M5 0 I T A 6 8 R A P A L L O  N U O T O  S S D 69.80'33 50.33'01
511 281 ANDRE OL I  And r e a M5 0 I T A 6 5 F R E E  S W I M M E R 32.01'33 23.43'01
611 971 O M E RO  M a s s i mi l i a no M4 5 I T A 7 2 S P OR T I V A  S T U R L A 42.11'33 33.53'01
711 321 CRI S AFUL L I  P a o l a Be a tr i c e M5 5 I T A 6 3 F R E E  S W I M M E R 31.52'33 22.94'01
811 011 M ARCO NI M a r ia  P al m a M4 0 I T A 7 4 H 2 O S P OR T  -  C A M P O B A S S O 18.62'33 09.05'01
911 501 F RE S A E m a n u el a M3 0 I T A 8 5 N U OT A T O R I  R I V A R O L E S I 53.82'33 44.25'01
021 421 M AG G I AL I  P ao l a M5 5 I T A 6 0 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 65.35'33 56.71'11
121 59 G HI ARA F r a nc e s c o A S M I T A 9 7 S P OR T I V A  S T U R L A 78.00'43 69.42'11
221 602 RUBI NI I t al o M6 0 I T A 5 7 M A S T E R N U O T O  F I D E N Z A 71.13'43 62.55'11
321 061 RI NAL DI  Ale s s a n dr o M3 5 I T A 7 9 S P OR T  MA N A G E M E N T  A T L  L O M B 73.34'53 64.70'31
421 312 CAS TRO An ton i o M7 0 I T A 4 8 S P OR T I V A  S T U R L A 22.21'63 13.63'31
521 221 CO NS O LARO  Ale s s a nd r a  M ar i a M 5 0 I T A 6 8 I C E  C L U B  C O MO 60.83'73 51.20'51
621 621 S I M O NETTI  Si l v i a M5 5 I T A 6 0 N U OT A T O R I  R I V A R O L E S I 04.82'83 94.25'51
721 521 P UTTI M a r in a M5 5 I T A 6 0 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 14.05'83 05.41'61
821 901 P RI V ITE RA Tu l l io l a M4 0 I T A 7 6 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 30.35'83 21.71'61
921 381 TI RO  Al e s sa n d r o M5 0 I T A 6 8 F R E E  S W I M M E R 85.13'93 76.55'61
031 812 TI RO  P a o l o M8 0 I T A 3 7 F R E E  S W I M M E R 59.33'93 40.85'61
131 871 M ARF E LL A An dr e a M4 5 I T A 7 2 S P OR T I V A  S T U R L A 66.43'93 57.85'61
231 391 S CHE L OTTO  M ar i o M5 0 I T A 6 7 S P OR T I V A  S T U R L A 42.63'93 33.00'71
331 511 CUCCU Al e s sa n d r a M4 5 I T A 6 9 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 51.44'93 42.80'71
431 721 I NG HIL L E RI  Be a t ri c e M6 0 I T A 5 8 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 22.60'04 13.03'71
531 612 CL E RI CI  Ale s s a n dr o M7 5 I T A 4 1 O N  S P O R T  S E S T R I  L E V A N T E 00.20'14 90.62'81
631 902 BO RG HI M a u ro M6 5 I T A 5 2 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 14.32'14 05.74'81
731 912 G ATTO RNA G io v a n n i M8 0 I T A 3 8 S P OR T I V A  S T U R L A 75.83'14 66.20'91
831 701 CI CCIARE L L I Ur s ul a M3 5 I T A 8 1 R O MA  N U O T O  MA S T E R  A S D 67.63'24 58.00'02
931 002 P O Z Z O  E m m a n ue l e  Ma r i a M5 5 I T A 6 2 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 34.84'24 25.21'02
041 412 M AF F E ZZ O L I  G i u s e pp e M7 5 I T A 4 0 M A S T E R N U O T O  F I D E N Z A 01.04'54 91.40'32
141 512 CI M I NO G i u se p p e M7 5 I T A 4 1 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 49.90'64 30.43'32
241 031 RI CCA I s a b el l a  E l e n a M6 5 I T A 5 2 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 04.60'74 94.03'42
341 921 ABBRUSCATO  Ma r i a  F r a n ce s c a M 6 0 I T A 5 7 N U OT O P I U `  A C A D E M Y  A S D 18.60'05 09.03'72

N O N P AR T I T I

66 DE L L 'ANNO  Ma t t i a R A M I T A 0 2 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D N P   A R R  -  A R R I V O
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N O N A RR I V A T I

4 S I NATRA S o fi a  Nic o l e R A F I T A 0 5 C E N T R O  N U O T O T O R I N O R I T   A R R  -  A R R I V O

E SC L U S I

06 F RI S O  L u c a R A M I T A 0 4 C E N T R O  N U O T O T O R I N O E S C L  -  S Q U A L I F I C A

79 RI V AROL A M a tte o A S M I T A 9 4 S P OR T I V A  S T U R L A E S C L   -S Q U A L I F I C A
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Fe m m i n i le

1 71 NO RE RO V a l en t i n a J U F I T A 0 3 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 78.53'42
2 22 O L I V E RI  S o fi a C A F I T A 0 0 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 11.25'42 42.61
3 51 G HI BE LL I NI  G i o v an n a J U F I T A 0 3 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 09.70'52 30.23
4 12 M O NARI S a r a C A F I T A 0 1 A N D R E A  D O R I A 58.42'52 89.84
5 8 G HI BE LL I NI  F e d e ri c a R A F I T A 0 4 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 94.81'62 26.24'1
6 41 BRO G I  L u c r ez i a J U F I T A 0 2 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 01.14'62 32.50'2
7 11 L ATTA G i u li a R A F I T A 0 4 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 74.14'62 06.50'2
8 9 I ANNO NE  G i ul i a R A F I T A 0 5 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 38.24'62 69.60'2
9 401 P AS TO RI NO  Cl a u d ia M3 0 I T A 8 8 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 87.84'62 19.21'2
01 81 DE  P ASCAL E  Ch i a ra J U F I T A 0 3 S P OR T I V A  S T U R L A 34.25'62 65.61'2
11 311 Z URL I NI  Ch ia r a M4 0 I T A 7 6 V I L L A  B O N E L L I  N U O T O  A S D 53.55'62 84.91'2
21 301 CAL CABRI NI  Ca r l a M3 0 I T A 8 7 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 74.75'62 06.12'2
31 91 P E TRE TI  G i ul i a J U F I T A 0 3 S P OR T I V A  S T U R L A 81.95'62 13.32'2
41 911 G I O V ANARDI  M a n u e la M4 5 I T A 6 9 S E A  S U B  M O D E N A  A S D 81.45'82 13.81'4
51 3 P E TRUZZ E L L I G i u li a R A F I T A 0 5 C E N T R O  N U O T O T O R I N O 24.85'82 55.22'4
61 2 ANZ ANEL L O  Is o t ta R A F I T A 0 5 C E N T R O  N U O T O T O R I N O 65.95'82 96.32'4
71 211 CAL V I LL O  E ma n u e l a M4 0 I T A 7 4 S P OR T I V A  S T U R L A 46.71'92 77.14'4
81 02 V I TTA Al e ss i a J U F I T A 0 2 S P OR T I V A  S T U R L A 23.25'92 54.61'5
91 61 L O M BARDO  G i ad a J U F I T A 0 3 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 10.65'92 41.02'5
02 601 S CHE G GI  F r an c e s c a M3 5 I T A 8 1 N U OT O  P I O M B I N O 25.50'03 56.92'5
12 7 CAS TAGNI NO  V i t tor i a  Lu c i a R A F I T A 0 4 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 68.05'03 99.41'6
22 6 V I BE RTI  E le o n o r a G i o rg i a  M a r i a R A F I T A 0 5 C E N T R O  N U O T O T O R I N O 62.40'13 93.82'6
32 201 S CUTE LL A'  Ag n e s e M2 5 I T A 9 1 F R E E  S W I M M E R 72.60'13 04.03'6
42 01 I E RARDI  S a ra R A F I T A 0 4 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 85.61'13 17.04'6
52 21 L O M BARDO  G i ul i a R A F I T A 0 4 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 03.71'13 34.14'6
62 821 M ARE S CA L u is a M6 0 I T A 5 8 M A L A S P I N A  N U O T O 90.81'13 22.24'6
72 32 M ANTE LL I  Bea t r i ce C A F I T A 0 0 S P OR T I V A  S T U R L A 84.32'13 16.74'6
82 611 P I CCINNO  L ui s a M4 5 I T A 6 9 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 57.42'13 88.84'6
92 1 D'O TTAV I  G in e v r a E A F I T A 0 7 C R OC E R A  S T A D I U M  S S D 22.20'23 53.62'7
03 811 G ATTI M a r ia  G i ul i a M4 5 I T A 7 1 S E A  S U B  M O D E N A  A S D 77.90'23 09.33'7
13 021 M AZ Z E O P a t ri z i a M4 5 I T A 7 1 S E A  S U B  M O D E N A  A S D 42.41'23 73.83'7
23 711 F O RO NI J e s si c a M4 5 I T A 7 2 S E A  S U B  M O D E N A  A S D 55.61'23 86.04'7
33 5 V AZ Z ANA S a ra R A F I T A 0 5 C E N T R O  N U O T O T O R I N O 82.22'23 14.64'7
43 801 CAS S ARA`  P at r i z ia M4 0 I T A 7 5 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 70.80'33 02.23'8
53 321 CRI S AFUL L I  P a o l a Be a tr i c e M5 5 I T A 6 3 F R E E  S W I M M E R 31.52'33 62.94'8
63 011 M ARCO NI M a r ia  P al m a M4 0 I T A 7 4 H 2 O S P OR T  -  C A M P O B A S S O 18.62'33 49.05'8
73 501 F RE S A E m a n u el a M3 0 I T A 8 5 N U OT A T O R I  R I V A R O L E S I 53.82'33 84.25'8
83 421 M AG G I AL I  P ao l a M5 5 I T A 6 0 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 65.35'33 96.71'9
93 221 CO NS O LARO  Ale s s a nd r a  M ar i a M 5 0 I T A 6 8 I C E  C L U B  C O MO 60.83'73 91.20'31
04 621 S I M O NETTI  Si l v i a M5 5 I T A 6 0 N U OT A T O R I  R I V A R O L E S I 04.82'83 35.25'31
14 521 P UTTI M a r in a M5 5 I T A 6 0 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 14.05'83 45.41'41
24 901 P RI V ITE RA Tu l l io l a M4 0 I T A 7 6 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 30.35'83 61.71'41
34 511 CUCCU Al e s sa n d r a M4 5 I T A 6 9 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 51.44'93 82.80'51
44 721 I NG HIL L E RI  Be a t ri c e M6 0 I T A 5 8 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 22.60'04 53.03'51
54 701 CI CCIARE L L I Ur s ul a M3 5 I T A 8 1 R O MA  N U O T O  MA S T E R  A S D 67.63'24 98.00'81
64 031 RI CCA I s a b el l a  E l e n a M6 5 I T A 5 2 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 04.60'74 35.03'22
74 921 ABBRUSCATO  Ma r i a  F r a n ce s c a M 6 0 I T A 5 7 N U OT O P I U `  A C A D E M Y  A S D 18.60'05 49.03'52

N O N A RR I V A T I

4 S I NATRA S o fi a  Nic o l e R A F I T A 0 5 C E N T R O  N U O T O T O R I N O R I T   A R R  -  A R R I V O

M asch i le

1 38 BO TTINO  E m an u e l e J U M I T A 0 0 S P OR T I V A  S T U R L A 19.53'22
2 451 P ARDE LL I  P ao l o M3 0 I T A 8 6 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 04.60'42 94.03'1
3 37 O M E RO  L o r e n zo R A M I T A 0 2 S P OR T I V A  S T U R L A 37.82'42 28.25'1
4 49 CRI NITI  A le s s a nd r o A S M I T A 9 7 S P OR T I V A  S T U R L A 22.23'42 13.65'1
5 471 NI CO RA G u i do M4 5 I T A 6 9 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 40.53'42 31.95'1
6 09 DE  P ASCAL E  L u c a C A M I T A 9 9 S P OR T I V A  S T U R L A 46.55'42 37.91'2
7 76 S E RI NEL L I  Ja c o p o R A M I T A 0 2 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 61.85'42 52.22'2
8 551 TRI P O LI NO  Al e s s an d r o M3 0 I T A 8 8 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 66.00'52 57.42'2
9 951 D`ANTONI O  Ma s s i m il i a no M3 5 I T A 8 1 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 76.10'52 67.52'2
01 961 CAV AL LE RA Wil d e r M4 5 I T A 6 9 A M A T O R I  N U O T O  S A V O N A 62.73'52 53.10'3
11 891 I NTARTAG L I A An d re a M5 5 I T A 6 1 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 26.44'52 17.80'3
21 791 RE V E L LO  M a u ro M5 5 I T A 6 2 M A R I N A  M I L I T A R E   -  S P E Z I A 42.74'52 33.11'3
31 29 L AM BE RTI  Ale s s a nd r o C A M I T A 9 8 S P OR T I V A  S T U R L A 13.85'52 04.22'3
41 461 F ARI NA Al e ss i o M4 0 I T A 7 7 R A P A L L O  N U O T O  S S D 17.10'62 08.52'3
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51 361 M AS CI NI  S tefa n o M4 0 I T A 7 7 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 66.40'62 57.82'3
61 202 BE RTO NI  S tefa n o M5 5 I T A 6 2 S E A  S U B  M O D E N A  A S D 12.60'62 03.03'3
71 851 F UCI TO  Da n il o M3 0 I T A 8 5 R A P A L L O  N U O T O  S S D 98.70'62 89.13'3
81 95 F RANCAV I L L A M a s s im o R A M I T A 0 4 C E N T R O  N U O T O T O R I N O 11.90'62 02.33'3
91 16 G HI DO NI  S a mu e l e R A M I T A 0 4 C E N T R O  N U O T O T O R I N O 92.11'62 83.53'3
02 87 CO NG I U G i o v a n n i  Ba t t is ta J U M I T A 0 1 B O GL I A S C O  1 9 5 1 27.02'62 18.44'3
12 98 P E L L ACO  F a bi o C A M I T A 9 8 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 17.22'62 08.64'3
22 86 AM I CABI L E  Pi e t r o R A M I T A 0 2 S P OR T I V A  S T U R L A 49.32'62 30.84'3
32 19 G UI DI E n r ic o C A M I T A 9 9 S P OR T I V A  S T U R L A 00.44'62 90.80'4
42 25 BUZ Z ALI NO  Ni c o l o' E A M I T A 0 6 C R OC E R A  S T A D I U M  S S D 32.54'62 23.90'4
52 702 BARO NI G u i do  Ca rm o M6 0 I T A 5 7 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 64.84'62 55.21'4
62 67 S ABATINI  Ta m a s R A M I T A 0 4 S P OR T I V A  S T U R L A 05.75'62 95.12'4
72 77 V AS S ALL O  An dr e a R A M I T A 0 4 S P OR T I V A  S T U R L A 99.85'62 80.32'4
82 491 P AS S ANO  E u g en i o M5 0 I T A 6 4 U I S P  N U O T O  V A L D I M A G R A 87.31'72 78.73'4
92 07 CAS TI GL I ANO M a r c o R A M I T A 0 4 S P OR T I V A  S T U R L A 88.32'72 79.74'4
03 96 ANDI  F r a n c es c o R A M I T A 0 4 S P OR T I V A  S T U R L A 57.42'72 48.84'4
13 47 Q UI DACCI O L U Ti to R A M I T A 0 3 S P OR T I V A  S T U R L A 09.43'72 99.85'4
23 161 ARCO L INI  F ab i o  To m m a s o M4 0 I T A 7 4 F R E E  S W I M M E R 76.83'72 67.20'5
33 271 F AZ Z INI  F ed e r i co M4 5 I T A 7 1 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 12.93'72 03.30'5
43 75 AL TI NI  L o re n z o R A M I T A 0 4 C E N T R O  N U O T O T O R I N O 90.14'72 81.50'5
53 102 L AG O M ARS I NO  E m i l io M5 5 I T A 6 2 R A R I  N A N T E S  C A M O GL I 31.24'72 22.60'5
63 661 RI NAL DI  M a tte o M4 0 I T A 7 6 S E A  S U B  M O D E N A  A S D 70.74'72 61.11'5
73 371 G UAG L IARDO  Ma r c o M4 5 I T A 6 9 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 34.45'72 25.81'5
83 171 BRO NDOL O  F i l i p p o M4 5 I T A 7 0 F O L T Z E R  S S D  -  G E N O V A 94.00'82 85.42'5
93 251 ANDRI UL O  Cos i m o M2 5 I T A 9 0 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 94.90'82 85.33'5
04 68 E RBA No a h  Ma t t i a J U M I T A 0 0 S P OR T I V A  S T U R L A 67.32'82 58.74'5
14 35 TO RQ UATI  Tom m a s o E A M I T A 0 5 A N D R E A  D O R I A 53.52'82 44.94'5
24 481 BO NAZ ZI  Ce sa r e M5 0 I T A 6 6 M A S T E R N U O T O  F I D E N Z A 11.23'82 02.65'5
34 012 Z AM O RANI  Die g o M6 5 I T A 5 2 R A P A L L O  N U O T O  S S D 40.93'82 31.30'6
44 27 M ARAG LI ANO  Mi c h e le R A M I T A 0 2 S P OR T I V A  S T U R L A 40.34'82 31.70'6
54 56 S P I NA An d r ea R A M I T A 0 4 C E N T R O  N U O T O T O R I N O 61.44'82 52.80'6
64 091 BARI L LARO  An d r e a M5 0 I T A 6 5 S E A  S U B  M O D E N A  A S D 49.44'82 30.90'6
74 571 BRUZ Z I Ro s sa n o M4 5 I T A 7 0 S E A  S U B  M O D E N A  A S D 87.64'82 78.01'6
84 46 S CARCIG L I A S te fan o R A M I T A 0 4 C E N T R O  N U O T O T O R I N O 62.84'82 53.21'6
94 771 CO Z Z I  G a b r ie l e M4 5 I T A 7 2 S P OR T  MA N A G E M E N T  A T L  L O M B 47.94'82 38.31'6
05 351 S I RTO RI  P a ol o M2 5 I T A 9 1 S P OR T  MA N A G E M E N T  A T L  L O M B 70.25'82 61.61'6
15 28 ANG E L I Ke v in J U M I T A 0 1 S P OR T I V A  S T U R L A 24.35'82 15.71'6
25 261 CANTARE L L I  Al e s sa n d r o M4 0 I T A 7 4 M A S T E R N U O T O  F I D E N Z A 57.45'82 48.81'6
35 671 Z ANAS I M a r co M4 5 I T A 7 0 S E A  S U B  M O D E N A  A S D 25.65'82 16.02'6
45 69 G I US TI Ri cc a r d o A S M I T A 9 1 S P OR T I V A  S T U R L A 55.50'92 46.92'6
55 85 CAS TE LL AZ Z O  M a t t ia R A M I T A 0 4 C E N T R O  N U O T O T O R I N O 19.60'92 00.13'6
65 36 RUA L or e n z o R A M I T A 0 4 C E N T R O  N U O T O T O R I N O 75.80'92 66.23'6
75 561 CAP P E LL I  S te fa n o M4 0 I T A 7 4 S E A  S U B  M O D E N A  A S D 77.01'92 68.43'6
85 712 DE I ANA S a l v a to r e M7 5 I T A 4 3 R A P A L L O  N U O T O  S S D 40.61'92 31.04'6
95 88 G RE CO  M i c h e le C A M I T A 9 9 B O GL I A S C O  1 9 5 1 77.45'92 68.81'7
06 112 O TTO NEL L O  G ra z i an o  Ca rl o M6 5 I T A 5 3 S P OR T I V A  S T U R L A 32.65'92 23.02'7
16 861 BO E RO  M a r c o M4 0 I T A 7 5 S P OR T I V A  S T U R L A 23.80'03 14.23'7
26 802 CAS TAGNO L A Ma r c o M6 0 I T A 5 7 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 49.11'03 30.63'7
36 17 CUCCU Al b e rto R A M I T A 0 3 S P OR T I V A  S T U R L A 60.81'03 51.24'7
46 26 P US TE RL A M a rc o R A M I T A 0 4 C E N T R O  N U O T O T O R I N O 52.62'03 43.05'7
56 57 RO S S I  An d r ea R A M I T A 0 3 S P OR T I V A  S T U R L A 79.62'03 60.15'7
66 581 BO E S G AARD V al d e m a r M5 0 I T A 6 5 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 61.03'03 52.45'7
76 78 TAF F O NE  L o re n z o J U M I T A 0 1 S P OR T I V A  S T U R L A 44.31'13 35.73'8
86 55 S TE RP I To m ma s o E A M I T A 0 6 C R OC E R A  S T A D I U M  S S D 18.53'13 09.95'8
96 212 F AL CHIE RI  Ed i M7 0 I T A 4 8 N U OV O  N U O T O  -  B OL O G N A 45.83'13 36.20'9
07 502 M ARAS SO  G i a co m o  Fr a n c e sc o M 5 5 I T A 6 0 U I S P  N U O T O  V A L D I M A G R A 14.04'13 05.40'9
17 761 Z ANI BONI  M au r i z io M4 0 I T A 7 5 S E A  S U B  M O D E N A  A S D 76.70'23 67.13'9
27 751 ACE RBI Th o ma s M3 0 I T A 8 4 N U OT A T O R I  M I L A N E S I 99.01'23 80.53'9
37 191 S ANG I ORG I  Ste fa no M5 0 I T A 6 4 S E A  S U B  M O D E N A  A S D 19.32'23 00.84'9
47 402 AZ Z I M ONTI  Pa o l o M5 5 I T A 6 2 S P OR T  MA N A G E M E N T  A T L  L O M B 69.23'23 50.75'9
57 58 DUF O UR E m a n ue l e J U M I T A 0 1 S P OR T I V A  S T U R L A 83.94'23 74.31'01
67 15 BRUZ Z ES E  Tom m a s o E A M I T A 0 5 C R OC E R A  S T A D I U M  S S D 62.15'23 53.51'01
77 591 P O NTE PRI NO  M a u r o M5 5 I T A 6 0 D E R T H O N A  N U OT O 36.95'23 27.32'01
87 302 CAS S ANE L L I  Ar m a n do M5 5 I T A 6 0 S E A  S U B  M O D E N A  A S D 67.00'33 58.42'01
97 291 V I G NO CCHI  Ro b e r to M5 0 I T A 6 7 S E A  S U B  M O D E N A  A S D 68.10'33 59.52'01
08 781 F ACCI NI  F ra n c e s co M5 0 I T A 6 8 R A P A L L O  N U O T O  S S D 69.80'33 50.33'01
18 281 ANDRE OL I  And r e a M5 0 I T A 6 5 F R E E  S W I M M E R 32.01'33 23.43'01
28 971 O M E RO  M a s s i mi l i a no M4 5 I T A 7 2 S P OR T I V A  S T U R L A 42.11'33 33.53'01
38 59 G HI ARA F r a nc e s c o A S M I T A 9 7 S P OR T I V A  S T U R L A 78.00'43 69.42'11
48 602 RUBI NI I t al o M6 0 I T A 5 7 M A S T E R N U O T O  F I D E N Z A 71.13'43 62.55'11
58 061 RI NAL DI  Ale s s a n dr o M3 5 I T A 7 9 S P OR T  MA N A G E M E N T  A T L  L O M B 73.34'53 64.70'31
68 312 CAS TRO An ton i o M7 0 I T A 4 8 S P OR T I V A  S T U R L A 22.21'63 13.63'31
78 381 TI RO  Al e s sa n d r o M5 0 I T A 6 8 F R E E  S W I M M E R 85.13'93 76.55'61
88 812 TI RO  P a o l o M8 0 I T A 3 7 F R E E  S W I M M E R 59.33'93 40.85'61
98 871 M ARF E LL A An dr e a M4 5 I T A 7 2 S P OR T I V A  S T U R L A 66.43'93 57.85'61
09 391 S CHE L OTTO  M ar i o M5 0 I T A 6 7 S P OR T I V A  S T U R L A 42.63'93 33.00'71
19 612 CL E RI CI  Ale s s a n dr o M7 5 I T A 4 1 O N  S P O R T  S E S T R I  L E V A N T E 00.20'14 90.62'81
29 902 BO RG HI M a u ro M6 5 I T A 5 2 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 14.32'14 05.74'81
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39 912 G ATTO RNA G io v a n n i M8 0 I T A 3 8 S P OR T I V A  S T U R L A 75.83'14 66.20'91
49 002 P O Z Z O  E m m a n ue l e  Ma r i a M5 5 I T A 6 2 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 34.84'24 25.21'02
59 412 M AF F E ZZ O L I  G i u s e pp e M7 5 I T A 4 0 M A S T E R N U O T O  F I D E N Z A 01.04'54 91.40'32
69 512 CI M I NO G i u se p p e M7 5 I T A 4 1 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 49.90'64 30.43'32

N O N P AR T I T I

66 DE L L 'ANNO  Ma t t i a R A M I T A 0 2 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D N P   A R R  -  A R R I V O

E SC L U S I

06 F RI S O  L u c a R A M I T A 0 4 C E N T R O  N U O T O T O R I N O E S C L  -  S Q U A L I F I C A

79 RI V AROL A M a tte o A S M I T A 9 4 S P OR T I V A  S T U R L A E S C L   -S Q U A L I F I C A
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Genova,  09/ 09 / 18

TURNO 1

CLA S S IF ICA  A GONIS TI /  MA S TE R
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Ag o n ist i  F e m m i n e

1 71 NO RE RO V a l en t i n a J U F I T A 0 3 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 78.53'42
2 22 O L I V E RI  S o fi a C A F I T A 0 0 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 11.25'42 42.61
3 51 G HI BE LL I NI  G i o v an n a J U F I T A 0 3 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 09.70'52 30.23
4 12 M O NARI S a r a C A F I T A 0 1 A N D R E A  D O R I A 58.42'52 89.84
5 8 G HI BE LL I NI  F e d e ri c a R A F I T A 0 4 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 94.81'62 26.24'1
6 41 BRO G I  L u c r ez i a J U F I T A 0 2 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 01.14'62 32.50'2
7 11 L ATTA G i u li a R A F I T A 0 4 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 74.14'62 06.50'2
8 9 I ANNO NE  G i ul i a R A F I T A 0 5 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 38.24'62 69.60'2
9 81 DE  P ASCAL E  Ch i a ra J U F I T A 0 3 S P OR T I V A  S T U R L A 34.25'62 65.61'2
01 91 P E TRE TI  G i ul i a J U F I T A 0 3 S P OR T I V A  S T U R L A 81.95'62 13.32'2
11 3 P E TRUZZ E L L I G i u li a R A F I T A 0 5 C E N T R O  N U O T O T O R I N O 24.85'82 55.22'4
21 2 ANZ ANEL L O  Is o t ta R A F I T A 0 5 C E N T R O  N U O T O T O R I N O 65.95'82 96.32'4
31 02 V I TTA Al e ss i a J U F I T A 0 2 S P OR T I V A  S T U R L A 23.25'92 54.61'5
41 61 L O M BARDO  G i ad a J U F I T A 0 3 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 10.65'92 41.02'5
51 7 CAS TAGNI NO  V i t tor i a  Lu c i a R A F I T A 0 4 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 68.05'03 99.41'6
61 6 V I BE RTI  E le o n o r a G i o rg i a  M a r i a R A F I T A 0 5 C E N T R O  N U O T O T O R I N O 62.40'13 93.82'6
71 01 I E RARDI  S a ra R A F I T A 0 4 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 85.61'13 17.04'6
81 21 L O M BARDO  G i ul i a R A F I T A 0 4 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 03.71'13 34.14'6
91 32 M ANTE LL I  Bea t r i ce C A F I T A 0 0 S P OR T I V A  S T U R L A 84.32'13 16.74'6
02 1 D'O TTAV I  G in e v r a E A F I T A 0 7 C R OC E R A  S T A D I U M  S S D 22.20'23 53.62'7
12 5 V AZ Z ANA S a ra R A F I T A 0 5 C E N T R O  N U O T O T O R I N O 82.22'23 14.64'7

N O N A RR I V A T I

4 S I NATRA S o fi a  Nic o l e R A F I T A 0 5 C E N T R O  N U O T O T O R I N O R I T   A R R  -  A R R I V O

Ag o n ist i  M asch i

1 38 BO TTINO  E m an u e l e J U M I T A 0 0 S P OR T I V A  S T U R L A 19.53'22
2 37 O M E RO  L o r e n zo R A M I T A 0 2 S P OR T I V A  S T U R L A 37.82'42 28.25'1
3 49 CRI NITI  A le s s a nd r o A S M I T A 9 7 S P OR T I V A  S T U R L A 22.23'42 13.65'1
4 09 DE  P ASCAL E  L u c a C A M I T A 9 9 S P OR T I V A  S T U R L A 46.55'42 37.91'2
5 76 S E RI NEL L I  Ja c o p o R A M I T A 0 2 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 61.85'42 52.22'2
6 29 L AM BE RTI  Ale s s a nd r o C A M I T A 9 8 S P OR T I V A  S T U R L A 13.85'52 04.22'3
7 95 F RANCAV I L L A M a s s im o R A M I T A 0 4 C E N T R O  N U O T O T O R I N O 11.90'62 02.33'3
8 16 G HI DO NI  S a mu e l e R A M I T A 0 4 C E N T R O  N U O T O T O R I N O 92.11'62 83.53'3
9 87 CO NG I U G i o v a n n i  Ba t t is ta J U M I T A 0 1 B O GL I A S C O  1 9 5 1 27.02'62 18.44'3
01 98 P E L L ACO  F a bi o C A M I T A 9 8 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 17.22'62 08.64'3
11 86 AM I CABI L E  Pi e t r o R A M I T A 0 2 S P OR T I V A  S T U R L A 49.32'62 30.84'3
21 19 G UI DI E n r ic o C A M I T A 9 9 S P OR T I V A  S T U R L A 00.44'62 90.80'4
31 25 BUZ Z ALI NO  Ni c o l o' E A M I T A 0 6 C R OC E R A  S T A D I U M  S S D 32.54'62 23.90'4
41 67 S ABATINI  Ta m a s R A M I T A 0 4 S P OR T I V A  S T U R L A 05.75'62 95.12'4
51 77 V AS S ALL O  An dr e a R A M I T A 0 4 S P OR T I V A  S T U R L A 99.85'62 80.32'4
61 07 CAS TI GL I ANO M a r c o R A M I T A 0 4 S P OR T I V A  S T U R L A 88.32'72 79.74'4
71 96 ANDI  F r a n c es c o R A M I T A 0 4 S P OR T I V A  S T U R L A 57.42'72 48.84'4
81 47 Q UI DACCI O L U Ti to R A M I T A 0 3 S P OR T I V A  S T U R L A 09.43'72 99.85'4
91 75 AL TI NI  L o re n z o R A M I T A 0 4 C E N T R O  N U O T O T O R I N O 90.14'72 81.50'5
02 68 E RBA No a h  Ma t t i a J U M I T A 0 0 S P OR T I V A  S T U R L A 67.32'82 58.74'5
12 35 TO RQ UATI  Tom m a s o E A M I T A 0 5 A N D R E A  D O R I A 53.52'82 44.94'5
22 27 M ARAG LI ANO  Mi c h e le R A M I T A 0 2 S P OR T I V A  S T U R L A 40.34'82 31.70'6
32 56 S P I NA An d r ea R A M I T A 0 4 C E N T R O  N U O T O T O R I N O 61.44'82 52.80'6
42 46 S CARCIG L I A S te fan o R A M I T A 0 4 C E N T R O  N U O T O T O R I N O 62.84'82 53.21'6
52 28 ANG E L I Ke v in J U M I T A 0 1 S P OR T I V A  S T U R L A 24.35'82 15.71'6
62 69 G I US TI Ri cc a r d o A S M I T A 9 1 S P OR T I V A  S T U R L A 55.50'92 46.92'6
72 85 CAS TE LL AZ Z O  M a t t ia R A M I T A 0 4 C E N T R O  N U O T O T O R I N O 19.60'92 00.13'6
82 36 RUA L or e n z o R A M I T A 0 4 C E N T R O  N U O T O T O R I N O 75.80'92 66.23'6
92 88 G RE CO  M i c h e le C A M I T A 9 9 B O GL I A S C O  1 9 5 1 77.45'92 68.81'7
03 17 CUCCU Al b e rto R A M I T A 0 3 S P OR T I V A  S T U R L A 60.81'03 51.24'7
13 26 P US TE RL A M a rc o R A M I T A 0 4 C E N T R O  N U O T O T O R I N O 52.62'03 43.05'7
23 57 RO S S I  An d r ea R A M I T A 0 3 S P OR T I V A  S T U R L A 79.62'03 60.15'7
33 78 TAF F O NE  L o re n z o J U M I T A 0 1 S P OR T I V A  S T U R L A 44.31'13 35.73'8
43 55 S TE RP I To m ma s o E A M I T A 0 6 C R OC E R A  S T A D I U M  S S D 18.53'13 09.95'8
53 58 DUF O UR E m a n ue l e J U M I T A 0 1 S P OR T I V A  S T U R L A 83.94'23 74.31'01
63 15 BRUZ Z ES E  Tom m a s o E A M I T A 0 5 C R OC E R A  S T A D I U M  S S D 62.15'23 53.51'01
73 59 G HI ARA F r a nc e s c o A S M I T A 9 7 S P OR T I V A  S T U R L A 78.00'43 69.42'11
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N O N P AR T I T I

66 DE L L 'ANNO  Ma t t i a R A M I T A 0 2 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D N P   A R R  -  A R R I V O

E SC L U S I

06 F RI S O  L u c a R A M I T A 0 4 C E N T R O  N U O T O T O R I N O E S C L  -  S Q U A L I F I C A

79 RI V AROL A M a tte o A S M I T A 9 4 S P OR T I V A  S T U R L A E S C L   -S Q U A L I F I C A

M a ste r  Fe m m i n e

1 401 P AS TO RI NO  Cl a u d ia M3 0 I T A 8 8 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 87.84'62
2 311 Z URL I NI  Ch ia r a M4 0 I T A 7 6 V I L L A  B O N E L L I  N U O T O  A S D 53.55'62 75.6
3 301 CAL CABRI NI  Ca r l a M3 0 I T A 8 7 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 74.75'62 96.8
4 911 G I O V ANARDI  M a n u e la M4 5 I T A 6 9 S E A  S U B  M O D E N A  A S D 81.45'82 04.50'2
5 211 CAL V I LL O  E ma n u e l a M4 0 I T A 7 4 S P OR T I V A  S T U R L A 46.71'92 68.82'2
6 601 S CHE G GI  F r an c e s c a M3 5 I T A 8 1 N U OT O  P I O M B I N O 25.50'03 47.61'3
7 201 S CUTE LL A'  Ag n e s e M2 5 I T A 9 1 F R E E  S W I M M E R 72.60'13 94.71'4
8 821 M ARE S CA L u is a M6 0 I T A 5 8 M A L A S P I N A  N U O T O 90.81'13 13.92'4
9 611 P I CCINNO  L ui s a M4 5 I T A 6 9 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 57.42'13 79.53'4
01 811 G ATTI M a r ia  G i ul i a M4 5 I T A 7 1 S E A  S U B  M O D E N A  A S D 77.90'23 99.02'5
11 021 M AZ Z E O P a t ri z i a M4 5 I T A 7 1 S E A  S U B  M O D E N A  A S D 42.41'23 64.52'5
21 711 F O RO NI J e s si c a M4 5 I T A 7 2 S E A  S U B  M O D E N A  A S D 55.61'23 77.72'5
31 801 CAS S ARA`  P at r i z ia M4 0 I T A 7 5 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 70.80'33 92.91'6
41 321 CRI S AFUL L I  P a o l a Be a tr i c e M5 5 I T A 6 3 F R E E  S W I M M E R 31.52'33 53.63'6
51 011 M ARCO NI M a r ia  P al m a M4 0 I T A 7 4 H 2 O S P OR T  -  C A M P O B A S S O 18.62'33 30.83'6
61 501 F RE S A E m a n u el a M3 0 I T A 8 5 N U OT A T O R I  R I V A R O L E S I 53.82'33 75.93'6
71 421 M AG G I AL I  P ao l a M5 5 I T A 6 0 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 65.35'33 87.40'7
81 221 CO NS O LARO  Ale s s a nd r a  M ar i a M 5 0 I T A 6 8 I C E  C L U B  C O MO 60.83'73 82.94'01
91 621 S I M O NETTI  Si l v i a M5 5 I T A 6 0 N U OT A T O R I  R I V A R O L E S I 04.82'83 26.93'11
02 521 P UTTI M a r in a M5 5 I T A 6 0 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 14.05'83 36.10'21
12 901 P RI V ITE RA Tu l l io l a M4 0 I T A 7 6 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 30.35'83 52.40'21
22 511 CUCCU Al e s sa n d r a M4 5 I T A 6 9 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 51.44'93 73.55'21
32 721 I NG HIL L E RI  Be a t ri c e M6 0 I T A 5 8 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 22.60'04 44.71'31
42 701 CI CCIARE L L I Ur s ul a M3 5 I T A 8 1 R O MA  N U O T O  MA S T E R  A S D 67.63'24 89.74'51
52 031 RI CCA I s a b el l a  E l e n a M6 5 I T A 5 2 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 04.60'74 26.71'02
62 921 ABBRUSCATO  Ma r i a  F r a n ce s c a M 6 0 I T A 5 7 N U OT O P I U `  A C A D E M Y  A S D 18.60'05 30.81'32

M aste r  M a sch i

1 451 P ARDE LL I  P ao l o M3 0 I T A 8 6 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 04.60'42
2 471 NI CO RA G u i do M4 5 I T A 6 9 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 40.53'42 46.82
3 551 TRI P O LI NO  Al e s s an d r o M3 0 I T A 8 8 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 66.00'52 62.45
4 951 D`ANTONI O  Ma s s i m il i a no M3 5 I T A 8 1 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 76.10'52 72.55
5 961 CAV AL LE RA Wil d e r M4 5 I T A 6 9 A M A T O R I  N U O T O  S A V O N A 62.73'52 68.03'1
6 891 I NTARTAG L I A An d re a M5 5 I T A 6 1 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 26.44'52 22.83'1
7 791 RE V E L LO  M a u ro M5 5 I T A 6 2 M A R I N A  M I L I T A R E   -  S P E Z I A 42.74'52 48.04'1
8 461 F ARI NA Al e ss i o M4 0 I T A 7 7 R A P A L L O  N U O T O  S S D 17.10'62 13.55'1
9 361 M AS CI NI  S tefa n o M4 0 I T A 7 7 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 66.40'62 62.85'1
01 202 BE RTO NI  S tefa n o M5 5 I T A 6 2 S E A  S U B  M O D E N A  A S D 12.60'62 18.95'1
11 851 F UCI TO  Da n il o M3 0 I T A 8 5 R A P A L L O  N U O T O  S S D 98.70'62 94.10'2
21 702 BARO NI G u i do  Ca rm o M6 0 I T A 5 7 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 64.84'62 60.24'2
31 491 P AS S ANO  E u g en i o M5 0 I T A 6 4 U I S P  N U O T O  V A L D I M A G R A 87.31'72 83.70'3
41 161 ARCO L INI  F ab i o  To m m a s o M4 0 I T A 7 4 F R E E  S W I M M E R 76.83'72 72.23'3
51 271 F AZ Z INI  F ed e r i co M4 5 I T A 7 1 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 12.93'72 18.23'3
61 102 L AG O M ARS I NO  E m i l io M5 5 I T A 6 2 R A R I  N A N T E S  C A M O GL I 31.24'72 37.53'3
71 661 RI NAL DI  M a tte o M4 0 I T A 7 6 S E A  S U B  M O D E N A  A S D 70.74'72 76.04'3
81 371 G UAG L IARDO  Ma r c o M4 5 I T A 6 9 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 34.45'72 30.84'3
91 171 BRO NDOL O  F i l i p p o M4 5 I T A 7 0 F O L T Z E R  S S D  -  G E N O V A 94.00'82 90.45'3
02 251 ANDRI UL O  Cos i m o M2 5 I T A 9 0 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 94.90'82 90.30'4
12 481 BO NAZ ZI  Ce sa r e M5 0 I T A 6 6 M A S T E R N U O T O  F I D E N Z A 11.23'82 17.52'4
22 012 Z AM O RANI  Die g o M6 5 I T A 5 2 R A P A L L O  N U O T O  S S D 40.93'82 46.23'4
32 091 BARI L LARO  An d r e a M5 0 I T A 6 5 S E A  S U B  M O D E N A  A S D 49.44'82 45.83'4
42 571 BRUZ Z I Ro s sa n o M4 5 I T A 7 0 S E A  S U B  M O D E N A  A S D 87.64'82 83.04'4
52 771 CO Z Z I  G a b r ie l e M4 5 I T A 7 2 S P OR T  MA N A G E M E N T  A T L  L O M B 47.94'82 43.34'4
62 351 S I RTO RI  P a ol o M2 5 I T A 9 1 S P OR T  MA N A G E M E N T  A T L  L O M B 70.25'82 76.54'4
72 261 CANTARE L L I  Al e s sa n d r o M4 0 I T A 7 4 M A S T E R N U O T O  F I D E N Z A 57.45'82 53.84'4
82 671 Z ANAS I M a r co M4 5 I T A 7 0 S E A  S U B  M O D E N A  A S D 25.65'82 21.05'4
92 561 CAP P E LL I  S te fa n o M4 0 I T A 7 4 S E A  S U B  M O D E N A  A S D 77.01'92 73.40'5
03 712 DE I ANA S a l v a to r e M7 5 I T A 4 3 R A P A L L O  N U O T O  S S D 40.61'92 46.90'5
13 112 O TTO NEL L O  G ra z i an o  Ca rl o M6 5 I T A 5 3 S P OR T I V A  S T U R L A 32.65'92 38.94'5
23 861 BO E RO  M a r c o M4 0 I T A 7 5 S P OR T I V A  S T U R L A 23.80'03 29.10'6
33 802 CAS TAGNO L A Ma r c o M6 0 I T A 5 7 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 49.11'03 45.50'6
43 581 BO E S G AARD V al d e m a r M5 0 I T A 6 5 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 61.03'03 67.32'6
53 212 F AL CHIE RI  Ed i M7 0 I T A 4 8 N U OV O  N U O T O  -  B OL O G N A 45.83'13 41.23'7
63 502 M ARAS SO  G i a co m o  Fr a n c e sc o M 5 5 I T A 6 0 U I S P  N U O T O  V A L D I M A G R A 14.04'13 10.43'7
73 761 Z ANI BONI  M au r i z io M4 0 I T A 7 5 S E A  S U B  M O D E N A  A S D 76.70'23 72.10'8
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83 751 ACE RBI Th o ma s M3 0 I T A 8 4 N U OT A T O R I  M I L A N E S I 99.01'23 95.40'8
93 191 S ANG I ORG I  Ste fa no M5 0 I T A 6 4 S E A  S U B  M O D E N A  A S D 19.32'23 15.71'8
04 402 AZ Z I M ONTI  Pa o l o M5 5 I T A 6 2 S P OR T  MA N A G E M E N T  A T L  L O M B 69.23'23 65.62'8
14 591 P O NTE PRI NO  M a u r o M5 5 I T A 6 0 D E R T H O N A  N U OT O 36.95'23 32.35'8
24 302 CAS S ANE L L I  Ar m a n do M5 5 I T A 6 0 S E A  S U B  M O D E N A  A S D 67.00'33 63.45'8
34 291 V I G NO CCHI  Ro b e r to M5 0 I T A 6 7 S E A  S U B  M O D E N A  A S D 68.10'33 64.55'8
44 781 F ACCI NI  F ra n c e s co M5 0 I T A 6 8 R A P A L L O  N U O T O  S S D 69.80'33 65.20'9
54 281 ANDRE OL I  And r e a M5 0 I T A 6 5 F R E E  S W I M M E R 32.01'33 38.30'9
64 971 O M E RO  M a s s i mi l i a no M4 5 I T A 7 2 S P OR T I V A  S T U R L A 42.11'33 48.40'9
74 602 RUBI NI I t al o M6 0 I T A 5 7 M A S T E R N U O T O  F I D E N Z A 71.13'43 77.42'01
84 061 RI NAL DI  Ale s s a n dr o M3 5 I T A 7 9 S P OR T  MA N A G E M E N T  A T L  L O M B 73.34'53 79.63'11
94 312 CAS TRO An ton i o M7 0 I T A 4 8 S P OR T I V A  S T U R L A 22.21'63 28.50'21
05 381 TI RO  Al e s sa n d r o M5 0 I T A 6 8 F R E E  S W I M M E R 85.13'93 81.52'51
15 812 TI RO  P a o l o M8 0 I T A 3 7 F R E E  S W I M M E R 59.33'93 55.72'51
25 871 M ARF E LL A An dr e a M4 5 I T A 7 2 S P OR T I V A  S T U R L A 66.43'93 62.82'51
35 391 S CHE L OTTO  M ar i o M5 0 I T A 6 7 S P OR T I V A  S T U R L A 42.63'93 48.92'51
45 612 CL E RI CI  Ale s s a n dr o M7 5 I T A 4 1 O N  S P O R T  S E S T R I  L E V A N T E 00.20'14 06.55'61
55 902 BO RG HI M a u ro M6 5 I T A 5 2 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 14.32'14 10.71'71
65 912 G ATTO RNA G io v a n n i M8 0 I T A 3 8 S P OR T I V A  S T U R L A 75.83'14 71.23'71
75 002 P O Z Z O  E m m a n ue l e  Ma r i a M5 5 I T A 6 2 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 34.84'24 30.24'81
85 412 M AF F E ZZ O L I  G i u s e pp e M7 5 I T A 4 0 M A S T E R N U O T O  F I D E N Z A 01.04'54 07.33'12
95 512 CI M I NO G i u se p p e M7 5 I T A 4 1 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 49.90'64 45.30'22
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Genova,  09/ 09 / 18

TURNO 1

CLA S S IFICA  DI CA TE GORIA
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Ra g a zz i  F em m i n e

1 8 G HI BE LL I NI  F e d e ri c a R A F I T A 0 4 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 94.81'62
2 11 L ATTA G i u li a R A F I T A 0 4 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 74.14'62 89.22
3 9 I ANNO NE  G i ul i a R A F I T A 0 5 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 38.24'62 43.42
4 3 P E TRUZZ E L L I G i u li a R A F I T A 0 5 C E N T R O  N U O T O T O R I N O 24.85'82 39.93'2
5 2 ANZ ANEL L O  Is o t ta R A F I T A 0 5 C E N T R O  N U O T O T O R I N O 65.95'82 70.14'2
6 7 CAS TAGNI NO  V i t tor i a  Lu c i a R A F I T A 0 4 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 68.05'03 73.23'4
7 6 V I BE RTI  E le o n o r a G i o rg i a  M a r i a R A F I T A 0 5 C E N T R O  N U O T O T O R I N O 62.40'13 77.54'4
8 01 I E RARDI  S a ra R A F I T A 0 4 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 85.61'13 90.85'4
9 21 L O M BARDO  G i ul i a R A F I T A 0 4 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 03.71'13 18.85'4
01 5 V AZ Z ANA S a ra R A F I T A 0 5 C E N T R O  N U O T O T O R I N O 82.22'23 97.30'6

N O N A RR I V A T I

4 S I NATRA S o fi a  Nic o l e R A F I T A 0 5 C E N T R O  N U O T O T O R I N O R I T   A R R  -  A R R I V O

Ra g a z zi  M a sch i

1 37 O M E RO  L o r e n zo R A M I T A 0 2 S P OR T I V A  S T U R L A 37.82'42
2 76 S E RI NEL L I  Ja c o p o R A M I T A 0 2 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 61.85'42 34.92
3 95 F RANCAV I L L A M a s s im o R A M I T A 0 4 C E N T R O  N U O T O T O R I N O 11.90'62 83.04'1
4 16 G HI DO NI  S a mu e l e R A M I T A 0 4 C E N T R O  N U O T O T O R I N O 92.11'62 65.24'1
5 86 AM I CABI L E  Pi e t r o R A M I T A 0 2 S P OR T I V A  S T U R L A 49.32'62 12.55'1
6 67 S ABATINI  Ta m a s R A M I T A 0 4 S P OR T I V A  S T U R L A 05.75'62 77.82'2
7 77 V AS S ALL O  An dr e a R A M I T A 0 4 S P OR T I V A  S T U R L A 99.85'62 62.03'2
8 07 CAS TI GL I ANO M a r c o R A M I T A 0 4 S P OR T I V A  S T U R L A 88.32'72 51.55'2
9 96 ANDI  F r a n c es c o R A M I T A 0 4 S P OR T I V A  S T U R L A 57.42'72 20.65'2
01 47 Q UI DACCI O L U Ti to R A M I T A 0 3 S P OR T I V A  S T U R L A 09.43'72 71.60'3
11 75 AL TI NI  L o re n z o R A M I T A 0 4 C E N T R O  N U O T O T O R I N O 90.14'72 63.21'3
21 27 M ARAG LI ANO  Mi c h e le R A M I T A 0 2 S P OR T I V A  S T U R L A 40.34'82 13.41'4
31 56 S P I NA An d r ea R A M I T A 0 4 C E N T R O  N U O T O T O R I N O 61.44'82 34.51'4
41 46 S CARCIG L I A S te fan o R A M I T A 0 4 C E N T R O  N U O T O T O R I N O 62.84'82 35.91'4
51 85 CAS TE LL AZ Z O  M a t t ia R A M I T A 0 4 C E N T R O  N U O T O T O R I N O 19.60'92 81.83'4
61 36 RUA L or e n z o R A M I T A 0 4 C E N T R O  N U O T O T O R I N O 75.80'92 48.93'4
71 17 CUCCU Al b e rto R A M I T A 0 3 S P OR T I V A  S T U R L A 60.81'03 33.94'5
81 26 P US TE RL A M a rc o R A M I T A 0 4 C E N T R O  N U O T O T O R I N O 52.62'03 25.75'5
91 57 RO S S I  An d r ea R A M I T A 0 3 S P OR T I V A  S T U R L A 79.62'03 42.85'5

N O N P AR T I T I

66 DE L L 'ANNO  Ma t t i a R A M I T A 0 2 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D N P   A R R  -  A R R I V O

E SC L U S I

06 F RI S O  L u c a R A M I T A 0 4 C E N T R O  N U O T O T O R I N O E S C L  -  S Q U A L I F I C A

Jun i o re s F e m m in e

1 71 NO RE RO V a l en t i n a J U F I T A 0 3 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 78.53'42
2 51 G HI BE LL I NI  G i o v an n a J U F I T A 0 3 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 09.70'52 30.23
3 41 BRO G I  L u c r ez i a J U F I T A 0 2 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 01.14'62 32.50'2
4 81 DE  P ASCAL E  Ch i a ra J U F I T A 0 3 S P OR T I V A  S T U R L A 34.25'62 65.61'2
5 91 P E TRE TI  G i ul i a J U F I T A 0 3 S P OR T I V A  S T U R L A 81.95'62 13.32'2
6 02 V I TTA Al e ss i a J U F I T A 0 2 S P OR T I V A  S T U R L A 23.25'92 54.61'5
7 61 L O M BARDO  G i ad a J U F I T A 0 3 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 10.65'92 41.02'5

Ju n i o res M a sch i

1 38 BO TTINO  E m an u e l e J U M I T A 0 0 S P OR T I V A  S T U R L A 19.53'22
2 87 CO NG I U G i o v a n n i  Ba t t is ta J U M I T A 0 1 B O GL I A S C O  1 9 5 1 27.02'62 18.44'3
3 68 E RBA No a h  Ma t t i a J U M I T A 0 0 S P OR T I V A  S T U R L A 67.32'82 58.74'5
4 28 ANG E L I Ke v in J U M I T A 0 1 S P OR T I V A  S T U R L A 24.35'82 15.71'6
5 78 TAF F O NE  L o re n z o J U M I T A 0 1 S P OR T I V A  S T U R L A 44.31'13 35.73'8
6 58 DUF O UR E m a n ue l e J U M I T A 0 1 S P OR T I V A  S T U R L A 83.94'23 74.31'01
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Ca d e tt i  F em m i n e

1 22 O L I V E RI  S o fi a C A F I T A 0 0 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 11.25'42
2 12 M O NARI S a r a C A F I T A 0 1 A N D R E A  D O R I A 58.42'52 47.23
3 32 M ANTE LL I  Bea t r i ce C A F I T A 0 0 S P OR T I V A  S T U R L A 84.32'13 73.13'6

Ca d e tti  M a sch i

1 09 DE  P ASCAL E  L u c a C A M I T A 9 9 S P OR T I V A  S T U R L A 46.55'42
2 29 L AM BE RTI  Ale s s a nd r o C A M I T A 9 8 S P OR T I V A  S T U R L A 13.85'52 76.20'1
3 98 P E L L ACO  F a bi o C A M I T A 9 8 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 17.22'62 70.72'1
4 19 G UI DI E n r ic o C A M I T A 9 9 S P OR T I V A  S T U R L A 00.44'62 63.84'1
5 88 G RE CO  M i c h e le C A M I T A 9 9 B O GL I A S C O  1 9 5 1 77.45'92 31.95'4

S e ni o re s M a sch i

1 49 CRI NITI  A le s s a nd r o A S M I T A 9 7 S P OR T I V A  S T U R L A 22.23'42
2 69 G I US TI Ri cc a r d o A S M I T A 9 1 S P OR T I V A  S T U R L A 55.50'92 33.33'4
3 59 G HI ARA F r a nc e s c o A S M I T A 9 7 S P OR T I V A  S T U R L A 78.00'43 56.82'9

E SC L U S I

79 RI V AROL A M a tte o A S M I T A 9 4 S P OR T I V A  S T U R L A E S C L   -S Q U A L I F I C A

M 25 F em m i n e

1 201 S CUTE LL A'  Ag n e s e M2 5 I T A 9 1 F R E E  S W I M M E R 72.60'13

M 25 Ma sch i

1 251 ANDRI UL O  Cos i m o M2 5 I T A 9 0 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 94.90'82
2 351 S I RTO RI  P a ol o M2 5 I T A 9 1 S P OR T  MA N A G E M E N T  A T L  L O M B 70.25'82 85.24

M 30 F em m i n e

1 401 P AS TO RI NO  Cl a u d ia M3 0 I T A 8 8 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 87.84'62
2 301 CAL CABRI NI  Ca r l a M3 0 I T A 8 7 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 74.75'62 96.8
3 501 F RE S A E m a n u el a M3 0 I T A 8 5 N U OT A T O R I  R I V A R O L E S I 53.82'33 75.93'6

M 30 Ma sch i

1 451 P ARDE LL I  P ao l o M3 0 I T A 8 6 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 04.60'42
2 551 TRI P O LI NO  Al e s s an d r o M3 0 I T A 8 8 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 66.00'52 62.45
3 851 F UCI TO  Da n il o M3 0 I T A 8 5 R A P A L L O  N U O T O  S S D 98.70'62 94.10'2
4 751 ACE RBI Th o ma s M3 0 I T A 8 4 N U OT A T O R I  M I L A N E S I 99.01'23 95.40'8

M 35 F em m i n e

1 601 S CHE G GI  F r an c e s c a M3 5 I T A 8 1 N U OT O  P I O M B I N O 25.50'03
2 701 CI CCIARE L L I Ur s ul a M3 5 I T A 8 1 R O MA  N U O T O  MA S T E R  A S D 67.63'24 42.13'21

M 35 Ma sch i

1 951 D`ANTONI O  Ma s s i m il i a no M3 5 I T A 8 1 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 76.10'52
2 061 RI NAL DI  Ale s s a n dr o M3 5 I T A 7 9 S P OR T  MA N A G E M E N T  A T L  L O M B 73.34'53 07.14'01

M 40 F em m i n e

1 311 Z URL I NI  Ch ia r a M4 0 I T A 7 6 V I L L A  B O N E L L I  N U O T O  A S D 53.55'62
2 211 CAL V I LL O  E ma n u e l a M4 0 I T A 7 4 S P OR T I V A  S T U R L A 46.71'92 92.22'2
3 801 CAS S ARA`  P at r i z ia M4 0 I T A 7 5 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 70.80'33 27.21'6
4 011 M ARCO NI M a r ia  P al m a M4 0 I T A 7 4 H 2 O S P OR T  -  C A M P O B A S S O 18.62'33 64.13'6
5 901 P RI V ITE RA Tu l l io l a M4 0 I T A 7 6 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 30.35'83 86.75'11

M 40 Ma sch i

1 461 F ARI NA Al e ss i o M4 0 I T A 7 7 R A P A L L O  N U O T O  S S D 17.10'62
2 361 M AS CI NI  S tefa n o M4 0 I T A 7 7 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 66.40'62 59.2
3 161 ARCO L INI  F ab i o  To m m a s o M4 0 I T A 7 4 F R E E  S W I M M E R 76.83'72 69.63'1
4 661 RI NAL DI  M a tte o M4 0 I T A 7 6 S E A  S U B  M O D E N A  A S D 70.74'72 63.54'1
5 261 CANTARE L L I  Al e s sa n d r o M4 0 I T A 7 4 M A S T E R N U O T O  F I D E N Z A 57.45'82 40.35'2
6 561 CAP P E LL I  S te fa n o M4 0 I T A 7 4 S E A  S U B  M O D E N A  A S D 77.01'92 60.90'3
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7 861 BO E RO  M a r c o M4 0 I T A 7 5 S P OR T I V A  S T U R L A 23.80'03 16.60'4
8 761 Z ANI BONI  M au r i z io M4 0 I T A 7 5 S E A  S U B  M O D E N A  A S D 76.70'23 69.50'6

M 45 F em m i n e

1 911 G I O V ANARDI  M a n u e la M4 5 I T A 6 9 S E A  S U B  M O D E N A  A S D 81.45'82
2 611 P I CCINNO  L ui s a M4 5 I T A 6 9 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 57.42'13 75.03'2
3 811 G ATTI M a r ia  G i ul i a M4 5 I T A 7 1 S E A  S U B  M O D E N A  A S D 77.90'23 95.51'3
4 021 M AZ Z E O P a t ri z i a M4 5 I T A 7 1 S E A  S U B  M O D E N A  A S D 42.41'23 60.02'3
5 711 F O RO NI J e s si c a M4 5 I T A 7 2 S E A  S U B  M O D E N A  A S D 55.61'23 73.22'3
6 511 CUCCU Al e s sa n d r a M4 5 I T A 6 9 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 51.44'93 79.94'01

M 45 Ma sch i

1 471 NI CO RA G u i do M4 5 I T A 6 9 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 40.53'42
2 961 CAV AL LE RA Wil d e r M4 5 I T A 6 9 A M A T O R I  N U O T O  S A V O N A 62.73'52 22.20'1
3 271 F AZ Z INI  F ed e r i co M4 5 I T A 7 1 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 12.93'72 71.40'3
4 371 G UAG L IARDO  Ma r c o M4 5 I T A 6 9 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 34.45'72 93.91'3
5 171 BRO NDOL O  F i l i p p o M4 5 I T A 7 0 F O L T Z E R  S S D  -  G E N O V A 94.00'82 54.52'3
6 571 BRUZ Z I Ro s sa n o M4 5 I T A 7 0 S E A  S U B  M O D E N A  A S D 87.64'82 47.11'4
7 771 CO Z Z I  G a b r ie l e M4 5 I T A 7 2 S P OR T  MA N A G E M E N T  A T L  L O M B 47.94'82 07.41'4
8 671 Z ANAS I M a r co M4 5 I T A 7 0 S E A  S U B  M O D E N A  A S D 25.65'82 84.12'4
9 971 O M E RO  M a s s i mi l i a no M4 5 I T A 7 2 S P OR T I V A  S T U R L A 42.11'33 02.63'8
01 871 M ARF E LL A An dr e a M4 5 I T A 7 2 S P OR T I V A  S T U R L A 66.43'93 26.95'41

M 50 F em m i n e

1 221 CO NS O LARO  Ale s s a nd r a  M ar i a M 5 0 I T A 6 8 I C E  C L U B  C O MO 60.83'73

M 50 Ma sch i

1 491 P AS S ANO  E u g en i o M5 0 I T A 6 4 U I S P  N U O T O  V A L D I M A G R A 87.31'72
2 481 BO NAZ ZI  Ce sa r e M5 0 I T A 6 6 M A S T E R N U O T O  F I D E N Z A 11.23'82 33.81'1
3 091 BARI L LARO  An d r e a M5 0 I T A 6 5 S E A  S U B  M O D E N A  A S D 49.44'82 61.13'1
4 581 BO E S G AARD V al d e m a r M5 0 I T A 6 5 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 61.03'03 83.61'3
5 191 S ANG I ORG I  Ste fa no M5 0 I T A 6 4 S E A  S U B  M O D E N A  A S D 19.32'23 31.01'5
6 291 V I G NO CCHI  Ro b e r to M5 0 I T A 6 7 S E A  S U B  M O D E N A  A S D 68.10'33 80.84'5
7 781 F ACCI NI  F ra n c e s co M5 0 I T A 6 8 R A P A L L O  N U O T O  S S D 69.80'33 81.55'5
8 281 ANDRE OL I  And r e a M5 0 I T A 6 5 F R E E  S W I M M E R 32.01'33 54.65'5
9 381 TI RO  Al e s sa n d r o M5 0 I T A 6 8 F R E E  S W I M M E R 85.13'93 08.71'21
01 391 S CHE L OTTO  M ar i o M5 0 I T A 6 7 S P OR T I V A  S T U R L A 42.63'93 64.22'21

M 55 F em m i n e

1 321 CRI S AFUL L I  P a o l a Be a tr i c e M5 5 I T A 6 3 F R E E  S W I M M E R 31.52'33
2 421 M AG G I AL I  P ao l a M5 5 I T A 6 0 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 65.35'33 34.82
3 621 S I M O NETTI  Si l v i a M5 5 I T A 6 0 N U OT A T O R I  R I V A R O L E S I 04.82'83 72.30'5
4 521 P UTTI M a r in a M5 5 I T A 6 0 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 14.05'83 82.52'5

M 55 Ma sch i

1 891 I NTARTAG L I A An d re a M5 5 I T A 6 1 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 26.44'52
2 791 RE V E L LO  M a u ro M5 5 I T A 6 2 M A R I N A  M I L I T A R E   -  S P E Z I A 42.74'52 26.2
3 202 BE RTO NI  S tefa n o M5 5 I T A 6 2 S E A  S U B  M O D E N A  A S D 12.60'62 95.12
4 102 L AG O M ARS I NO  E m i l io M5 5 I T A 6 2 R A R I  N A N T E S  C A M O GL I 31.24'72 15.75'1
5 502 M ARAS SO  G i a co m o  Fr a n c e sc o M 5 5 I T A 6 0 U I S P  N U O T O  V A L D I M A G R A 14.04'13 97.55'5
6 402 AZ Z I M ONTI  Pa o l o M5 5 I T A 6 2 S P OR T  MA N A G E M E N T  A T L  L O M B 69.23'23 43.84'6
7 591 P O NTE PRI NO  M a u r o M5 5 I T A 6 0 D E R T H O N A  N U OT O 36.95'23 10.51'7
8 302 CAS S ANE L L I  Ar m a n do M5 5 I T A 6 0 S E A  S U B  M O D E N A  A S D 67.00'33 41.61'7
9 002 P O Z Z O  E m m a n ue l e  Ma r i a M5 5 I T A 6 2 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 34.84'24 18.30'71

M 60 F em m i n e

1 821 M ARE S CA L u is a M6 0 I T A 5 8 M A L A S P I N A  N U O T O 90.81'13
2 721 I NG HIL L E RI  Be a t ri c e M6 0 I T A 5 8 G E N O V A  N U O T O M Y  S P O R T  S S D 22.60'04 31.84'8
3 921 ABBRUSCATO  Ma r i a  F r a n ce s c a M 6 0 I T A 5 7 N U OT O P I U `  A C A D E M Y  A S D 18.60'05 27.84'81

M 60 Ma sch i

1 702 BARO NI G u i do  Ca rm o M6 0 I T A 5 7 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 64.84'62
2 802 CAS TAGNO L A Ma r c o M6 0 I T A 5 7 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 49.11'03 84.32'3
3 602 RUBI NI I t al o M6 0 I T A 5 7 M A S T E R N U O T O  F I D E N Z A 71.13'43 17.24'7

3 / NEG.99.1-QPC



C L S N U M C O N C OR R E N T E C A T E G . N A Z A N S O C I E T A ' T O T A L E D I S T A C C O P T

M 65 F em m i n e

1 031 RI CCA I s a b el l a  E l e n a M6 5 I T A 5 2 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 04.60'74

M 65 Ma sch i

1 012 Z AM O RANI  Die g o M6 5 I T A 5 2 R A P A L L O  N U O T O  S S D 40.93'82
2 112 O TTO NEL L O  G ra z i an o  Ca rl o M6 5 I T A 5 3 S P OR T I V A  S T U R L A 32.65'92 91.71'1
3 902 BO RG HI M a u ro M6 5 I T A 5 2 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 14.32'14 73.44'21

M 70 Ma sch i

1 212 F AL CHIE RI  Ed i M7 0 I T A 4 8 N U OV O  N U O T O  -  B OL O G N A 45.83'13
2 312 CAS TRO An ton i o M7 0 I T A 4 8 S P OR T I V A  S T U R L A 22.21'63 86.33'4

M 75 Ma sch i

1 712 DE I ANA S a l v a to r e M7 5 I T A 4 3 R A P A L L O  N U O T O  S S D 40.61'92
2 612 CL E RI CI  Ale s s a n dr o M7 5 I T A 4 1 O N  S P O R T  S E S T R I  L E V A N T E 00.20'14 69.54'11
3 412 M AF F E ZZ O L I  G i u s e pp e M7 5 I T A 4 0 M A S T E R N U O T O  F I D E N Z A 01.04'54 60.42'61
4 512 CI M I NO G i u se p p e M7 5 I T A 4 1 N U OT A T O R I  G E N O V E S I  S S D 49.90'64 09.35'61

M 80 Ma sch i

1 812 TI RO  P a o l o M8 0 I T A 3 7 F R E E  S W I M M E R 59.33'93
2 912 G ATTO RNA G io v a n n i M8 0 I T A 3 8 S P OR T I V A  S T U R L A 75.83'14 26.40'2
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